**Q**uiaque  
p̄ cōtem  
placōm ad  
summitatem  
mōtis dñi  
vlt venire.  
q̄ attē dat q̄  
sp̄ p̄ mōtis  
ul̄ mētis e  
levatōm ascē  
dit. & nō q̄  
cat dñi vigi  
lat. Nā i vlt  
ascēsu. nō q̄  
ascē ē q̄scē.  
¶ q̄ q̄scē vlt  
fatigat. nec  
p̄stera bene  
cat q̄scē m̄  
mo cōtigit

100  
forte aliqn. q̄  
cū q̄scē vlt i  
tantū fatigat  
ut āpl̄ nullo  
m̄ ascē dē possit.  
¶ In ascēsu cū mō  
tis materialis q̄  
caro i f̄ma est q̄cē  
i tollate requi  
rit. s̄ i ascēsu  
mōtis sp̄ualis  
q̄ sp̄us p̄mpt̄  
ē cōtrū req̄  
rit. ut sc̄; nō  
q̄scat. s̄ dñi  
fatigat. tūc as  
cē dē debet v̄  
locus. an v̄  
locus. & re  
cērior fiet et

am dicit ad ma  
iora est. et sibi  
leuis dicitur.  
et delectabilis  
et suavis et dul  
cis et dicitur.  
non desce est  
geis pro quiete.  
et ideo stulti sunt  
et qui sunt in tepla  
et in merita. qui  
causa resumit  
si vires req  
esant. pto  
heas q. sic  
illa dete vi  
res no resu  
mit h. d. h.  
aut. Vn si  
forte currit  
graplantius

nuc

tunc ludue est ei.  
si plane vadit i  
cipit fatigari. si  
desceat perdit vi  
res. et ideo non e  
aliud n. cu vige  
ascende motanda  
cu festinatione.  
Si quis hoc non pot  
capi. si vult desce  
et tamen ascende  
si desubum h.  
hoc restat re  
medu. quibus  
non valeat hys  
q. Ita se addeq  
vi. scilicet q. talte  
modu ascenden  
si nabit non

deserati. **q**uā q  
materialit' z  
nāte mon  
te ascēdit. z  
i medio fati  
gati volunt  
qesē. nō des  
cēdit ad qes  
cēdu i valle  
q sic ad hūm  
tate nūquam  
puere pollet.  
z stulti nūm re  
putarēt ab oī  
bus. sic stul  
ti ab oībus re  
putādi sunt  
z nūq ad ca  
amencōtem  
placōis pueri  
unt. q hōie

101  
modiū ut mul  
tū ascendunt.  
z affecti tēdio  
ad locū unde ve  
nerāt. sine sta  
tū oī recessant.  
redēt ad regē  
cēdu. z i ptozū  
sine iudicātū  
vallib. sine m  
pfectōis plam  
cie ascēdit se ad  
ascēdū effia  
pmpcores. is  
rātes q vix p  
terūt. sed statū  
ad quē pū ascē  
derant p uente.  
**Ita** est rāto hō.  
cēdo. q hōie

tam pauci cōtem-      et q̄ iste ī bee  
plānu attigūt      uā plūaret  
sup̄ciliū montis.      ī statu. et esset  
Vā si sp̄ hodie ad      glōsus coram  
cē det q̄tū pollet      deo. et toti cu  
et ibi quiescēt. n̄      vic celesti p̄  
recedēs aliq̄ m̄      dilais. sed si  
et aas inde ele-      ī mōte tnuue  
uaret̄ alius. et      ris aliq̄. an  
ibi figēt pedes      ras ad cauer  
cor̄ dis. et post      nas lāis xp̄i.  
modū ī de alte-      si vō nō potes  
det. sic faciēdo      recede a valle.  
sp̄. dico v̄b q̄ p̄      q̄ ibi nuttus  
ficiēt plus ī vno      es. nec vis ad  
mēse. q̄ alius      ip̄le q̄ dixi. h̄  
ī quāq̄gita ānis.      salte fac. ut  
qui recēdet ad      ad valle tue  
q̄elcedū. et semp̄      milie. et etiā  
rediret ad idē.      totius hūam